[image: ]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22 февраля 2019 года									№ 8
О ходатайстве перед Земским собранием Воскресенского муниципального района Нижегородской области о присвоении звания «Почетный гражданин Воскресенского муниципального района Нижегородской области» Бочкову Николаю Алексеевичу

В соответствии с Уставом Глуховского сельсовета сельский Совет решил:
1. Ходатайствовать перед Земским собранием Воскресенского муниципального района Нижегородской области о присвоении звания «Почетный гражданин Воскресенского муниципального района Нижегородской области» Бочкову Николаю Алексеевичу.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления					О.Ю.Леонтьева

image1.png